
Uchwały Rady Gminy Dębica podjęte na posiedzeniu sesji Rady Gminy 
w dniu 18 lipca 2019r. 

 
1. Uchwała Nr X/100/2019 – w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej (dot. zad. pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1301R 
Latoszyn-Braciejowa – budowa chodnika w m. Latoszyn, 
Gumniska i Braciejowa – etap III”). 

2. Uchwała Nr X/101/2019 – w sprawie udzielenia pomocy finansowej (dot. zad. pn. 
„Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 985 Nagnajów-Baranów 
Sandomierski-Mielec-Dębica – polegająca na budowie chodnika 
w km 58+283 – 58+698 po stronie lewej w miejscowości 
Kozłów”). 

3. Uchwała Nr X/102/2019 – w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej (dot. Zad. pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 985 
Nagnajów-Baranów Sandomierski-Mielec-Dębica – polegająca na 
budowie chodników km 55+383-55+819 strona prawa w m. 
Brzeźnica”). 

4. Uchwała Nr X/103/2019  - w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału 
zakładowego spółki Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami 
sp. z o. o. i objęcie udziałów. 

5. Uchwała Nr X/104/2019 – w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego 
wykraczającego poza rok budżetowy przez Gminę Dębica. 

6. Uchwała Nr X/105/2019 – w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Dębica. 
7. Uchwała Nr X/106/2019 – w sprawie uchwalenia XIII zmiany Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Dębica 
8. Uchwała Nr X/107/2019 – w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego. 
9. Uchwała Nr X/108/2019 – w sprawie wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego. 
10. Uchwała Nr X/109/2019 – w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/180/2016 Rady Gminy 

Dębica z dnia 30 marca 2016r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Dębica, udostępnionych dla przewoźników oraz ustalenia 
warunków, zasad korzystania z tych obiektów. 

11. Uchwała Nr X/110/2019 – w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy 
Dębica nieruchomości. 

12. Uchwała Nr X/111/2019 – w sprawie przyjęcia prowadzenia zadań publicznych Powiatu 
Dębickiego z zakresu dróg publicznych przez Gminę Dębica. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UCHWAŁA Nr X/100/2019   
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 18 lipca 2019 
 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2, pkt. 12  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 
i w związku z art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.) – Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W uchwale Nr III/23/2018 Rady Gminy Dębica z dnia 12 grudnia 2018r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Dębickiemu na realizację zadania własnego Powiatu 
obejmującego wykonanie zadania pn.: ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1301R Latoszyn-
Braciejowa - budowa chodnika w m. Latoszyn, Gumniska i Braciejowa -etap III” zmienia się 
§1 ust. 1., który otrzymuje brzmienie:  
 
,,1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Dębickiego 
z przeznaczeniem na realizację zadania własnego Powiatu obejmującego wykonanie zadania 
pn.: ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1301R Latoszyn - Braciejowa - budowa chodnika 
w km 2+225-2+655 w miejscowości Latoszyn” w kwocie 200 000 zł (słownie: dwieście tysięcy 
złotych 00/100)” .   
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica.  
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



UCHWAŁA Nr X/101/2019   
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 18 lipca 2019 
 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 506) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.) - Rada Gminy 
Dębica uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Udziela się pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu w formie dotacji celowej na 

realizację zadania publicznego o nazwie: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 985 
Nagnajów – Baranów Sandomierski–Mielec Dębica – polegająca na budowie chodnika 
w km 58+283 - 58+698 po stronie lewej w miejscowości Kozłów” w wysokości 113 000,00 
zł (słownie: sto trzynaście tysięcy złotych 00/100).   

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w roku 2019 z dochodów 
własnych Gminy tj. podatku dochodowego od osób fizycznych.  

 
§ 2. 

 
1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Dębica, a Województwem 
Podkarpackim.  

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Dębica.  
 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



UCHWAŁA Nr X/102/2019   
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 18 lipca 2019 
 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2, pkt. 12  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 
i w związku z art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.) - Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr VII/58/2019 Rady Gminy Dębica z dnia 29 kwietnia 2019r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej zmienia się §1 ust. 1., który otrzymuje brzmienie:  
 
,,1. Udziela się pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu w formie dotacji celowej na 
realizację zadania publicznego o nazwie: ,,Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 985 Nagnajów 
– Baranów Sandomierski – Mielec – Dębica – polegająca na budowie chodników km 
55+383-55+819 strona prawa w m. Brzeźnica” w kwocie 330 000 zł (słownie: trzysta 
trzydzieści tysięcy złotych  00/100)” .   
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica.  
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



UCHWAŁA Nr X/103/2019   
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 18 lipca 2019 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki 
Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami sp. z o. o. i objęcie udziałów 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. G ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019r., poz. 506) – Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Przedsiębiorstwo 
Gospodarowania Odpadami sp. z o. o. o kwotę 100 000 zł (słownie: sto tysięcy złotych) 
poprzez utworzenie 100 (słownie: stu) nowych udziałów po 1 000 zł (słownie: jeden tysiąc 
złotych) każdy. 

 
§ 2. 

 
Nowo utworzone udziały zostaną objęte w całości przez Gminę Dębica i pokryte 

wkładem pieniężnym. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



UCHWAŁA Nr X/104/2019   
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 18 lipca 2019 
 
 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 
przez Gminę Dębica 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. „e” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., poz. 506) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869) - Rada Gminy Dębica uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok 

budżetowy 2019 na wykonanie badań niezbędnych do ustalenia właściwości leczniczych 
klimatu w Latoszynie.  

2. Wysokość środków finansowych zabezpieczonych w budżecie Gminy:  
  w roku 2020 kwota 26 225 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy dwieście dwadzieścia 

pięć złotych)  
  w roku 2021 kwota 52 275 zł (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące dwieście siedemdziesiąt 

pięć złotych)  
 

§ 2. 
 

Zobowiązanie finansowe określone w § 1 ust. 2 zostanie sfinansowane z dochodów 
własnych budżetu Gminy Dębica z wpływów z podatku od nieruchomości. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



UCHWAŁA Nr X/105/2019   
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 18 lipca 2019 
 
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Dębica 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 506), art. 211-212, art. 214-215, art.217-219, 
art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 200 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 869) – Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
 

Zmienia się Uchwałę budżetową Gminy Dębica na rok 2019 Nr IV/27/2019 Rady 
Gminy Dębica z dnia 29 stycznia 2019r.,  jak następuje: 
1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 832 539 zł, jak w tabeli nr 1. 
2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę 242 500 zł, jak w tabeli nr 2. 
3. Zwiększa się planowane przychody budżetu z tytułu wolnych środków, o których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o kwotę 590 039 zł. 
4. Zwiększa się planowany deficyt budżetowy o kwotę  590 039 zł. 
5. W § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

        „3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 10 668 070 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 
4 880 212 zł, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
1 188 199 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 4 599 659 zł ”. 

6. § 4 otrzymuje brzmienie: 
      „4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 11 787 858 zł, w tym z tytułu: 

 zaciąganych kredytów z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1 119 788 zł 

 zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego 
deficytu w kwocie 4 880 212 zł  

 wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 1 188 199 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu 

 nadwyżki z lat ubiegłych z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu 
w kwocie 4 599 659 zł”  

7. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów, jak w tabeli Nr 3. 
8. Zmienia się nazwę zadania ”Przebudowa drogi powiatowej nr 1301 R Latoszyn-Braciejowa 

- budowa chodnika w m. Latoszyn, Gumniska i Braciejowa - etap III” na zadanie pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1301 R Latoszyn- Braciejowa – budowa chodnika w km 
2+225-2+655 w miejscowości Latoszyn” (dz. 600, rozdz. 60014). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



§ 2.                                                                                                                             
                                                                                                                     Tabela nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                        
Wyszczególnienie zwiększeń w wydatkach budżetowych Gminy Dębica na rok 2019. 
 
Dział Rozdz. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Zwiększenia 

600   Transport i łączność 409 000 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 203 000 
   b)wydatki majątkowe, w tym: 203 000 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:  

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Województwa Podkarpackiego na zadania pn.  
1) Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 985 
Nagnajów-Baranów Sandomierski-Mielec Dębica – 
polegająca na budowie chodnika w km 55+383-
55+819 strona prawa w m. Brzeźnica 90.000 zł 
2) Przebudowa  drogi wojewódzkiej nr 985 
Nagnajów-Baranów Sandomierski-Mielec Dębica – 
polegająca na budowie chodnika w km 58+283-
58+698 po stronie lewej w m. Kozłów 113.000 zł  

203 000 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

203 000 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 000 
   a) wydatki bieżące, w tym: 6 000 
   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 6 000 
   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, z tego: 
6 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 200 000 
   a) wydatki bieżące, w tym: 200 000 
   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 200 000 
   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, z tego: 
200 000 

  4270 Zakup usług remontowych 200 000 
630   Turystyka 35 000 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 35 000 
   b)wydatki majątkowe, w tym: 35 000 

   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 
Ochrona różnorodności biologicznej kompleksów 
leśnych w Latoszynie poprzez budowę 
infrastruktury rekreacyjno-turystycznej 

35 000 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000 
700   Gospodarka mieszkaniowa 7 000 

 70095  Pozostała działalność 7 000 
   a) wydatki bieżące, w tym: 7 000 
   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 7 000 
   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, z tego: 
7 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 30 000 



przeciwpożarowa 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000 
   a) wydatki bieżące, w tym: 30 000 
   1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych, z tego: 30 000 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000 

801   Oświata i wychowanie 160 000 
 80101  Szkoły podstawowe 40 000 
   a) wydatki bieżące, w tym: 10 000 
   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 000 
   1.1.Wynagrodzenie i składki od nich naliczane, z 

tego: 
10 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 
   b)wydatki majątkowe, w tym: 30 000 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 

Wykonanie oświetlenia boiska przyszkolnego w 
Brzeźnicy  

30 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000 
 80104  Przedszkola 120 000 
   a) wydatki bieżące, w tym: 120 000 
   Dotacje na zadania bieżące, z tego: 

Dotacja podmiotowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych – dla Niepublicznego 
Przedszkola Gminy Dębica w Brzeźnicy 

120 000 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

120 000 

851   Ochrona zdrowia 40 039 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 500 
   a) wydatki bieżące, w tym: 17 500 
   Dotacje na zadania bieżące, z tego: 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych na zadanie: 
Wspieranie działań promujących styl życia wolny 
od alkoholu, w tym także działań profilaktycznych o 
charakterze sportowym i kulturalnym kierowanych 
do dzieci i młodzieży w ramach organizacji czasu 
wolnego na terenie sołectw – kwota 17 500 zł 

17 500 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

17 500 

 85195  Pozostała działalność 22 539 
   a) wydatki bieżące, w tym: 22 539 
   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 22 539 
   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, z tego: 
22 539 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 539 
852   Pomoc społeczna 15 000 

 85295  Pozostała działalność 15 000 
   b)wydatki majątkowe, w tym: 15 000 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 

Budowa Centrum Opiekuńczo- Mieszkalnego w 
miejscowości Kochanówka 

15 000 



 
                                                                                                              Tabela nr 2 

 
Wyszczególnienie zmniejszeń w wydatkach budżetowych Gminy Dębica na rok 2019. 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 124 500 

 90002  Gospodarka odpadami 100 000 
   b)wydatki majątkowe, w tym: 100 000 
   1. Zakup i objęcie akcji i udziałów, z tego: 100 000 
  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych 

100 000 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 000 
   a) wydatki bieżące, w tym: 7 000 
   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 7 000 
   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, z tego: 
7 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000 
 90095  Pozostała działalność 17 500 
   a) wydatki bieżące, w tym: 17 500 
   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 17 500 
   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, z tego: 
17 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 500 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12 000 
   a) wydatki bieżące, w tym: 12 000 
   Dotacje na zadania bieżące, z tego: 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych: dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Św. Jana Chrzciciela w 
Brzeźnicy na zdanie: Wykonanie zewnętrznych 
przeszkleń osłonowych w zabytkowym kościele w 
Brzeźnicy- etap II 

12 000 

  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

12 000 

   OGÓŁEM ZWIĘKSZONE WYDATKI 832 539 

Dział Rozdz. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Zmniejszenia 

600   Transport i łączność 113 000 
 60016  Drogi publiczne gminne 113 000 
   b)wydatki majątkowe, w tym: 113 000 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 

Chodniki i drogi 
113 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 000 
801   Oświata i wychowanie 100 000 

 80101  Szkoły podstawowe 100 000 
   b)wydatki majątkowe, w tym: 100 000 



                                                                                                    
 
 

   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 
Przebudowa szkolnej infrastruktury sportowej w 
Latoszynie: budynek administracyjno-socjalny z 
zapleczem szatniarskim 

100 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 
851   Ochrona zdrowia 17 500 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 500 
   a) wydatki bieżące, w tym: 17 500 
   Dotacje na zadania bieżące, z tego: 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych na zadania: 
Prowadzenie profilaktycznej działalności 
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w 
szczególności wśród młodzieży i dzieci w tym 
prowadzenie zajęć pozalekcyjnych oraz 
sportowych i programów opiekuńczo-
wychowawczych na terenie sołectw  11 800 zł. 
- Przeprowadzenie konkursów o charakterze 
edukacyjnym i wychowawczym dla dzieci i 
młodzieży z problemem alkoholowym  1 200 zł. 
- Promocja zdrowego stylu życia poprzez właściwe 
odżywianie i aktywność fizyczną oraz 
uświadamianie negatywnych skutków alkoholizmu  
2 500 zł. 
- Propagowanie zdrowego sposobu spędzania 
czasu wolnego poprzez organizację zajęć dla 
dzieci i młodzieży o charakterze sportowym i 
rekreacyjnym na terenie sołectw  2 000 zł. 

17 500 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

17 500 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12 000 
   a) wydatki bieżące, w tym: 12 000 
   Dotacje na zadania bieżące, z tego: 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych: dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Św. Jana Chrzciciela w 
Brzeźnicy na zdanie: Konserwacja i renowacja 
zabytkowej ambony w zabytkowym kościele w 
Brzeźnicy 

12 000 

  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

12 000 

   OGÓŁEM ZMNIEJSZONE WYDATKI 242 500 



                                                                                                                    Tabela nr 3 
Przychody i rozchody budżetu 

 
§ Wyszczególnienie 

 
Przychody Rozchody 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

1 188 199  

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

6 000 000  

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 599 659  
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  1 119 788 
 Ogółem 11 787 858 1 119 788 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



UCHWAŁA Nr X/106/2019   
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 18 lipca 2019 
 

w sprawie uchwalenia XIII zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Dębica 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r, o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2019r., poz. 506) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2018r., poz. 1945 z późn. zm.) 
- Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Uchwala się XIII zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Dębica, uchwalonego uchwałą Nr I/5/98 Rady Gminy Dębica z dnia 10 
marca 1998r., z późniejszymi zmianami, zwanego dalej Studium. 
 

§ 2. 
 

Załącznikami do niniejszej uchwały są:  
I)  Załącznik Nr 1 - część I Studium p.n. „Uwarunkowania i ograniczenia - diagnoza  

stanu gminy” - Rysunek Nr 1 ; 
2) Załącznik Nr 2 - część I Studium p.n. „Uwarunkowania i ograniczenia - diagnoza 

stanu gminy” - tekst;  
3) Załącznik Nr 3 - część II Studium p.n. „Kierunki zagospodarowania przestrzennego 

gminy Dębica” - Rysunek Nr 2; 
4) Załącznik Nr 4 - część II Studium p.n. „Kierunki zagospodarowania przestrzennego 

gminy Dębica” - tekst. 
 

§ 3. 
 

Zmiana Studium: 
1) obejmuje 2 obszary gminy Dębica w miejscowościach Pustków oraz Nagawczyna 

i Zawada oznaczone na Rysunku Nr 1 i Rysunku Nr 2, zgodnie z legendą i granicami 
XIII zmiany Studium; 

2) wprowadza na Rysunku Nr 1 i Rysunku Nr 2 uzupełniające oznaczenia określone 
w ich legendach; 

3) została oznaczona w tekstach, o których mowa w § 2 pkt 2 i 4 poprzez ujęcie 
fragmentów tekstów, wprowadzonych lub zmienionych niniejszą zmianą, 
w kwadratowy nawias i oznaczenie ich liczbą „13” w indeksie górnym oraz poprzez 
oznaczenie tekstu kolorem zielonym. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



UCHWAŁA Nr X/107/2019   
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 18 lipca 2019 
 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 14 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 
marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2018r., 
poz. 1945 z późn. zm.) - Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla  obszaru „Pustków Osiedle – strefa rekreacji”, obejmującego działki nr ewid. 3600/34, 
3600/89, 3600/88 oraz część działki nr ewid. 3600/21, położone w miejscowości Pustków 
Osiedle. 
 

§ 2. 
 

Granice obszaru objętego projektem planu określa załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały sporządzony na mapie zasadniczej w skali 1:1000. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica.  
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



UCHWAŁA Nr X/108/2019   
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 18 lipca 2019 
 
 

w sprawie wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego 
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. – Prawo 
energetyczne (Dz.U. z 2019r. poz. 755) - Rada Gminy Dębica uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

 
Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr X/108/2019 

Rady Gminy Dębica  
z dnia 18 lipca 2019r. 

Wniosek o wypłatę dodatku energetycznego 

1. DANE WNIOSKODAWCY 
 

Nazwisko: Imię: 

 

Miejscowość: 

 

Ulica: Nr domu: Nr Lokalu: 

 

Liczba osób w gospodarstwie domowym: 

 

 

Sposób wypłaty dodatku energetycznego 

na rachunek bankowy wnioskodawcy: 

 

                          

 

2. OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY: 
 

Oświadczam, że: 

1. powyższe dane są prawdziwe, 
2. otrzymuję dodatek mieszkaniowy, 
3. jestem stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z 

przedsiębiorstwem energetycznym, której kopię załączam, 
4. zamieszkuję w miejscu dostarczenia energii elektrycznej. 

 

 

 

 

Data:                                                                                           Podpis wnioskodawcy: 

 

 



Klauzula informacyjna – DODATEK ENERGETYCZNY 

W związku z zapisami art. 13 ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) (Dz. Urz. UE. z 2016 r., L 119, poz. 1) 
informujemy, że:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Dębica reprezentowana przez 
Wójta Gminy Dębica, ul. Stefana Batorego 13, 39-200 Dębica; telefon: 14 680 33 10, 
e-mail: urzad@ugdebica.pl 

2. Z Inspektorem ochrony danych – można kontaktować się pocztą elektroniczną pod adresem 
e-mail iod@ugdebica.pl , tel. 536 826 008 lub pocztą tradycyjną pisząc na powyższy adres 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu ustalenia prawa do dodatku 
energetycznego, na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. – Prawo energetyczne (Dz. U. 
z 2018r. poz. 755 z późn. zm.).                 

4. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest przepis prawa:              
 art. 6 ust. 1 lit c) ww. rozporządzenia,                  
 art. 5c ust. 2 i 5d ust.2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2018r. 
poz. 755 z późn. zm.),                                     

5. Pani/Pana dane osobowe będą ujawniane podmiotom i osobom upoważnionym na podstawie 
przepisów prawa, operatorowi pocztowemu w celu przekazywania korespondencji 
papierowej,  bankowi - w przypadku przekazywania przyznanych świadczeń na konto oraz 
podmiotom przetwarzającym. 

6. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Konsekwencją niepodania danych 
osobowych będzie brak możliwości rozpatrzenia sprawy i przyznania wnioskowanych 
świadczeń.  

7. Posiada Pan/i prawo do:                    
  żądania od Administratora dostępu do swoich danych osobowych oraz ich sprostowania,         
 wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych na niezgodne z RODO 

przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych.             
8. Dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

profilowaniu.  
9. Dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat licząc od dnia 1 stycznia roku 

następującego po roku zakończenia sprawy.  
10. Państwa dane nie będą przekazane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UCHWAŁA Nr X/109/2019   
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 18 lipca 2019 
 
 

w sprawie zmiany uchwały  Nr XVII/180/2016  Rady Gminy Dębica z dnia 30 marca 2016 
r. w sprawie  określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Dębica, udostępnionych dla przewoźników oraz ustalenia 
warunków, zasad korzystania z tych obiektów  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 15 ust.1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018r. poz. 2016 z późn. zm.) - 
Rada Gminy Dębica uchwala co następuje:  
 

§ 1. 
 

W uchwale  Nr XVII/180/2016 Rady Gminy Dębica  z dnia 30 marca 2016 roku  
w sprawie  określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Dębica, udostępnionych dla przewoźników oraz ustalenia warunków, zasad 
korzystania z tych obiektów zmienionej uchwałą nr VII/70/2019 Rady Gminy Dębica z dnia 29 
kwietnia 2019 roku zmienia się załącznik nr 1 „Wykaz przystanków na terenie Gminy Dębica, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Dębica”, który otrzymuje  brzmienie jak 
załącznik do niniejszej uchwały.     

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica.  

  
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr X/109/2019 

Rady Gminy Dębica  
z dnia 18 lipca 2019r. 

 
Wykaz przystanków na terenie Gminy Dębica,  

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Dębica  
 

Lp. Nr drogi/ Nr działki Miejscowość Nazwa przystanku 
Standard 

 

Nr 
ewidencyjny 
przystanku 

1. 106263 R Pustków  Zastawie 
 

słupek 01 

2. 106263 R Pustków Zastawie  
 

słupek 02 

3. 106320 R Stobierna Laskowa kapliczka słupek 01 
4. 106320 R  Stobierna Laskowa kapliczka słupek 02 
5. 106322 R Stobierna Laskowa Górna słupek 01 
6. 106322 R   Stobierna Laskowa Górna wiata 02 
7. 106321 R Stobierna Laskowa Budy słupek 01 
8. 106321 R Stobierna Laskowa Budy wiata 02 
9. 106280 R Brzeźnica 

Wola 
Remiza słupek 

pętla 
01 

10. Nr działek: 
191/2, 191/1, 190/6,  
155/11, 155/4, 155/13, 
155/7, 155/15, 155/12, 
155/5, 473/10, 473/9, 
473/12, 784/4  

Latoszyn  Latoszyn Zdrój 
Skrzyżowanie 

słupek 01 

11. Nr działek: 
191/2, 191/1, 190/6,  
155/11, 155/4, 155/13, 
155/7, 155/15, 155/12, 
155/5, 473/10, 473/9, 
473/12, 784/4 

Latoszyn Latoszyn Zdrój słupek 
pętla 

02 

12. Nr działki 13/7 Zawada Zawada Strefa słupek 01 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UCHWAŁA Nr X/110/2019   
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 18 lipca 2019 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy Dębica nieruchomości 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 506) art. 24 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2018r. poz. 2204 ze zm.) – Rada Gminy Dębica  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Dębica prawa własności nieruchomości, 

stanowiącej własność osoby fizycznych położonej w Pustkowie gm. Dębica, woj. 
Podkarpackie, oznaczonej  w ewidencji gruntów:  

 
- jako działka numer 2522 o powierzchni 0,1000 ha 

 
dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Dębicy Księga Wieczystego 
nr RZ1D/00020921/5 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



UCHWAŁA Nr X/111/2019   
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 18 lipca 2019 
 
 

w sprawie przyjęcia prowadzenia zadań publicznych Powiatu Dębickiego z zakresu dróg 
publicznych przez Gminę Dębica 

 
 

 Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 506) oraz art. 19 ust. 4 ustawy  
z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 2068 ze zm.) – 
Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 
 

§  1. 
 

Wyraża się zgodę na przyjęcie w 2019 roku przez Gminę Dębica prowadzenia części 
zadania publicznego Powiatu Dębickiego w zakresie dróg publicznych polegającego na 
realizacji inwestycji w ciągu drogi powiatowej Nr 1284R Ostrów – gr. powiatu – Brzeźnica 
pn.: ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1284R Pustków – Osiedle od km 5+200 do km 6+150                
na terenie działki o nr ewid. 3589 w m. Pustków – Osiedle w ramach zadania pn.: 
,,Rewitalizacja przestrzeni regionalnej w Gminie Dębica” - na zasadach określonych 
szczegółowo w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Dębica a Powiatem Dębickim.  
 

§  2. 
 

Upoważnia się Wójta Gminy Dębica do zawarcia z Powiatem Dębickim porozumienia                     
w sprawie przejęcia zadania, o którym mowa w §1.  
 

§  3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 
 

§  4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 


